檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

聯絡電話：02-27712171#1703

電子信箱：linewell@yahoo.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：北科大進字第1070500240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107050024000-1.jpg、A095N0000Q107050024000-2.jpg)

主旨：有關本校受勞動部勞動力發展署委託於107年9月開辦「職

前訓鍊」課程:「時尚數位印花-服裝設計與製作實務班01

-03期」之活動訊息及文宣資料、敬請惠予上網公告並鼓

勵有興趣人士報名參加，請查照。

說明：

一、本校研究發展處及推廣教育中心配合勞動部勞動力發展策

略，規劃於107年開辦職前訓鍊:「時尚數位印花-服裝設

計與製作實務班系列課程01-03期」。

二、本計畫目的在於培訓跨領域的時尚設計師人才，提升其國

際競爭力; 訓練內容為將數位印花設計融入服裝設計之中

，讓服裝設計師在創作時可以完整表達其設計，不因布料

而受限制，同時安排完整設計培訓課程，從設計基礎、流

行元素分析、服裝設計、人體測量、服裝版型設計、針車

使用到服裝製作，完整傳授服裝設計師所應具備的能力，

以利學員未來就業。

三、活動課程自107年9月上旬，陸續開課。

四、活動相關文宣資料如附件，敬請惠予上網公告並鼓勵有興

0

1070006439

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/27

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

趣人士報名參加，相關詳細報名訊息，請以Google搜尋：

「臺北科大時尚數位印花」至本校推廣教育中心活動網頁

查詢。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、財團法人中華民國紡織業拓展會、立益紡

織股份有限公司、三洋紡織纖維股份有限公司、大宇紡織股份有限公司、年興紡

織股份有限公司、聯發紡織纖維股份有限公司、大東紡織股份有限公司、臺南紡

織股份有限公司、東和紡織股份有限公司、宏和精密紡織股份有限公司、財團法

人紡織產業綜合研究所、全國工人總工會、新北市總工會、全國教育產業總工會

、中華民國產業職業工會、中華民國社團協會、新北市不動產業產業工會、中華

海員總工會、新北市各業工人總工會、中華民國餐飲業工會全國聯合會、新北市

產職業聯合總工會、新北市職業總工會、全國產業總工會、全國金融業工會聯合

總會、新北市果菜運銷股份有限公司工會、高雄市教育產業工會、全國教師工會

總聯合會、桃園市教育產業工會、新北市教育人員產業工會、南投縣教育產業工

會、雲林縣教育產業工會、新北市政府環境保護局工會、全國客戶服務業產業工

會、全國高級中等學校教育產業工會、宜蘭縣總工會附設職業訓練中心、臺南市

教育產業工會、屏東縣教育產業工會、臺北市臺灣教育產業工會、臺中市教育產

業工會、新北市餐飲業產業工會、全國教育產業總工會秘書處、北北基教育產業

工會、新北市教育產業工會、新北市聯合報股份有限公司工會、新北市產業總工

會、臺北大眾捷運股份有限公司企業工會、臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本：本校進修部 2018-08-27
14:12:56